
PACHET produse de curatat

I.D.: 43647288

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,11 RON - 1.198,11 RON

Descriere: DERO MANUAL 1,8KG OZON 5 18,49 92,45 GALEATA STORCATOR 15L 2 10,92 21,84 MATURI PAIE 10 21,01 210,1 MOP CU COZI LEMN 10 8,15 81,5 CLORURA DE VAR 0 DETARTRANT 6 7,98 47,88 DETERGENT VASE 1,35L PUR 3 11,76 35,28 SOLUTIE DE GEAM 2 6,72 13,44 TIFON 100 5,3 530 DETERGENT GRESIE 5 8,4 42 CLOR 1L 3 2,1 6,3 SAPUN LICHID 5L 1 10,92 10,92 ROLE HARTIE MARE 2 8,4 16,8 ODORIZANT WC 5 1,68 8,4 SACI MENAJERI 60L 5 5,04 25,2 T-CU BURETE PT SPALAT 2 28 56
